
SPRAWOZDANIE
z działalności Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w

Kolbuszowej za 2024r.

Zgodnie ze statutem, zadaniem nadrzędnym Fundacji jest
upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz zaspakajanie
zbiorowych potrzeb w zakresie terenów rekreacyjnych, budowli i urządzeń
sportowych.
Do realizacji tych celów Fundacja gromadzi środki finansowe poprzez
prowadzenie działalności gospodarczej, usługowej i w wyniku procedury
konkursowej na realizację zadań własnych Gminy Kolbuszowa.
Do realizacji tych celów, Fundacja zatrudnia pracowników etatowych,
osoby na podstawie umowy-zlecenia, zakup usług obcych.
Fundacja swoje zadania realizuje w oparciu o przekazane umową
uŻyczenia obiekty sportowe w Kolbuszowej przy ulicy Wolskiej(Stadion
miejski),wraz z wyposazeniem, własne środki trwałe, a takze obiekty
sportowe zlokalizowane na terenie Gminy, będące w gestii innych
podmiotów.
Głównym punktem realizacji zadań statutowych jest obiekt sportowy w
Kolbuszowej, którego obszar i wyposazenie infrastrukturalne pozwala na
realizację większości stawianych przed Fundacją zadań.
Obiekt jest dostępny dla mieszkańców Gminy i innych organizacji i
stowarzyszeń, całorocznie od wczesnych godzin porannych do 2200.
Do dyspozycji jest teren ze ścieżkami spacerowymi, plac grillowy, plac
zabaw, zadaszona podłoga taneczna, siłownia zewnętrzna, boisko do
streetbasketu, bieznia lekkoatletyczna tartanowa 400m z oświetleniem,
boisko główne trawiaste do piłki noznej, boiska treningowe trawiaste z
oświetleniem.
Co istotne z całej dostępnej na obiekcie infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej korzystają mieszkańcy, organizacje i stowarzyszenia
nieodpłatnie.
Głównym beneficj entem korzystaj ącym j est klub KKS,,Kolbuszowianka",
który prowadzi zajęcia sportowe w ]-0 grupach dzieci i młodzieży i2
grupach seniorskich uprawiających piłkę nozną, trenując i rozgrywając
mecze ligowe na naszym obiekcie.



W 2024 roku wygenerowało to około 900 jednostek treningowych po 1,5
godziny.
Z obiektu, głównie biezni lekkoatletycznej korzysta Klub ,,Tiki-Taka"
Kolbuszowa, prowadzący zajęclaz dziećmi i młodziezą średnio 6 razy w
tygodniu to jest około 240 jednostek treningowych rocznie.
Część tych zdarzeń odbywa się w porze wieczorowej, szczegóInie w
okresie jesienno-zimowym, przy sztucznym oświetleniu.
Sporadycznie z obiektu korzysta Klub ,,Sokół" Kolbuszowa Dolna, sekcja
seniorów kobiet t mężczyzn, rozgrywając mecze ligowe podwyzszonego
ryzyka lub w trakcie remontu obiektu w Kolbuszowej Dolnej.
Na obiekcie swoje zajęcia i zawody organizuje równiez Kolbuszowski
Klub Nordic Walking, korzystającz tras marszowych po ściezkach leśnych
obiektu, organizuje swoje szkolenia i spotkania w budynku Fundacji, w
miarę mozliwości wspieramy ich transponem na zawody i spotkania.
Z obiektu korzystają równiez grupy zorganizowane oldboyów w piłce
noznej, to jest KKS-u(2 x w tygodniu) i Kaziki(]- x w tygodniu), trenując i
rozgrywając turnieje.
Ponadto na obiekcie rozgrywane są zawody sportu szkolnego, szczebla
gminnego, powiatowego i wojewódzkiego zgodnie z kalendarzem
Po dkarp ackie go S zkolne g o Zwtązku Sp ortowe go.
Takze w olrresie letnim w godzinach dopołudniowych, obiekt słuzy
uczniom naszych szkół na zajęcia wf.
Z infrastruktury obiektu korzystają równiez przedszkola z naszej Gminy,
którym słuzymy pomocą w transporcie i organizacją spotkań na obiekcie.
Z obiektu i jego infrastruktury korzystają seniorzy z naszej Gminy,
organizują spotkania integracyjne(Dzień Babci i Dziadka, Dzień Matki i
Ojca, Dozynki działkowców, Katarzynki i inne).
Jesteśmy takze inicjatorem i współorganizatorem szeregu imprez
masowych rekreacyjno-sportowych i kulturalnych: Mecz noworoczny,
Orszak Trzech Króli, Bieg Tropem Wilczym, Turnieje halowe tenisa
stołowe go, Olimpiada Przedszkolaków, ZIot motocyklowy MotoAlbert,
Dzień Dziecka, Turnieje piłki noznej kolbuszowskich zakładów pracy,
Zawody Nordic Walking, Dozynki Gminne, Jubileusze zakładów pracy,
przedszkoli, Watr a z okazji Dnia Niepodległości, Wigilia na rynku,
Międzynarodowe turnieje piłki noznej dla dzieci(krokodyl cup,
Niepodległościowy), spotkania integracyjne dla dzieci i
młodziezy(ogniska).
Staramy się zapewnić uzytkownikom obiektu dobre warunki do realizacji
ich celów, ponosimy koszty utrzymania i remontów, nie tytko



infrastruktury zewnętrznej obiektu, udostępniamy takze wszystkim
korzystaj ącym z obiektu nieodpłatnie zaplecze socj alno-szatniowe.
Fundacja oprócz otrzymanych środków finansowychz Gminy
Kolbuszowa, dofinansowała z zysku z prowadzonej działalności
gospodarczej, funkcjonowanie i nalezye utrzymanie obiektu kwotą
286 000 zł.
Fundacja nie moze aplikować o środki finansowe dostępne dla organizacji
pozytku publicznego, ze wzg\ędu na stan prawny(założycielem Fundacji
jest jednostka samorządu terytorialnego), nie moze być inwestorem na
obiekcie(właścicielem jest Gmina Kolbuszowa) , a z wypracowanego
zysku mozemy jedynie bilansować biezącą działalność.

Fundacja na mocy podpisanych umów po przeprowadzonej procedurze
konkursowej, dysponowała w trakcie 2024roku środkami finansowymi
przeznaczonymi na upowszechnianie kultury flzycznej na terenach
wiejskich, z których to środków korzystały takie kluby jak: UKS ,,Wilga"
Widełka , LZS ,,Werynianka" Werynia , LZS,,Huragan" Przedbórz.
Środki te są wydatkowane za pośrednictwem Fundacji nieodpłatnie,
zajmujemy się ich księgowaniem, rozltczaniem, sprawdzaniem
prawidłowości wydatkowania zgodnie z ptzeznaczeniem określonym
konkursem.

Zdajemy sobie sprawę, że oczekiwania mieszkańców naszej Gminy
rosną i mamy nadzieję, ze planowane przez Gminę Kolbuszowa
inwestycje wzbogacą obiekt o nową infrastrukturę sportowQ, co zaspokoi
te oczekiwania i umozliwi nam na poszerzenie oferty obiektu(boisko do
piłki noznej o sztucznej nawierzchni, hala sportowa, basen).
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